医学部关于开展 2023-2024 学年本科生导师

考核及评优工作的通知

各院（系）：

根据学校《关于开展 2023-2024学年优秀本科生导师考

评及评优工作的通知》（详见学校教务处主页），医学部拟开

展院级、校级优秀本科生导师考评级评优工作，现将有关事

项通知如下：

1、2024 年 12 月 23 日前，各院（系）成立本科生导师

考评小组，对本院（系）本科生导师 2023-2024学年的工作

开展考评，并根据《医学部 2023-2024 学年院级优秀本科生

导师名额分配表》（见附件 1）推荐上报院级优秀本科生导师。

2、2024 年 12 月 25 日前，医学部对各院（系）推荐上

报的院级优秀本科生导师进行公示，公示信息将在医学部人

才培养处网页发布，届时不再另行通知。

3、2024 年 12 月 27 日前，医学部组织专家从院级优秀

本科生导师中遴选 10 人，推荐参与校级优秀本科生导师评

选。

鉴于工作各环节衔接紧凑，请各单位尽快根据学校通知

精神组织实施本科生导师考核及评优推荐工作，务必于 12月

23日 18：00前将推荐材料电子版发送至 rpzhang@xjtu.edu.cn，

纸质版盖章版材料提交至人才培养处。

mailto:推荐材料电子版发送至rpzhang@xjtu.edu.cn

联系人：张仁鹏

联系电话：82655039

附件 1：医学部院级优秀本科生导师推荐名额分配表

附件 2：西安交通大学优秀本科生导师推荐登记表

附件 3：2024 年优秀本科生导师汇总表

附件 4：关于规范推荐材料填报的建议

医学部人才培养处

2024 年 12 月 17 日